
TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /NQ-HĐTV      Cần Thơ, ngày 07 tháng 8 năm 2020

NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua nội dung công bố thông tin theo Nghị định 87/2015/NĐ-CP 

và Nghị định 81/2015/NĐ-CP của Chính Phủ

HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-EVN ngày 05/12/2018 của Hội đồng thành viên 
Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của 
Tổng công ty Phát điện 2;

Căn cứ Quyết định số 238/QĐ-EVN ngày 28/8/2018 của Hội đồng thành viên 
Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc ban hành Quy chế Quản trị trong Tập đoàn 
Điện lực Quốc gia Việt Nam;

Căn cứ ý kiến biểu quyết bằng văn bản của các Thành viên Hội đồng thành 
viên sau khi xem xét Tờ trình số 2591/TTr-EVNGENCO 2 ngày 30/7/2020 của 
Tổng Giám đốc về việc thông qua nội dung công bố thông tin theo Nghị định 
87/2015/NĐ-CP và Nghị định 81/2015/NĐ-CP của Chính phủ và các tài liệu kèm 
theo,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thông qua nội dung công bố thông tin theo Nghị định 87/2015/NĐ-CP 

và Nghị định 81/2015/NĐ-CP của Chính phủ như nêu tại Tờ trình số 2591/TTr-
EVNGENCO 2 ngày 30/7/2020 của Tổng Giám đốc . 

Điều 2. Giao Tổng Giám đốc chỉ đạo các Ban liên quan thực hiện công bố 
thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- HĐTV;
- Tổng Giám đốc;
- Ban TCKT;
- Lưu: VT, TH.
Đính kèm:
- Tờ trình 2591/TTr-EVNGENCO 2;
- BCTC Công ty mẹ Quý 2;
- BCTC Hợp nhất Quý 2.

TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
CHỦ TỊCH

Trần Phú Thái


		NGUYEN VAN NON
	2020-08-11T10:53:49+0700
	Hà Nội Cty
	Signed


		TRAN PHU THAI
	2020-08-11T15:05:06+0700
	Hà Nội Cty
	Signed


		2020-08-11T15:19:56+0700


		2020-08-11T15:19:56+0700




